窗体顶端

关于加强3号学生宿舍楼管理的通知
各位同学：

    近期发现女生宿舍3号楼门禁处时常被部分学生或送餐人员用异物挡住以便其自由出入，同时也让一些不法分子有机可乘，使得3号楼的女生安全处于无法保障的状态。为保证我院女生的安全，现将采取以下措施杜绝此类情况再度发生，具体规定如下：

1、3号楼女生进出时请务必携带门禁卡刷卡出入，且不得放置任何障碍物在门禁处，若有发现，将给予警告以上处分；

2、校内维修工人进出3号楼进行维修时须由宿管人员带领进入，学生家长来访时须在学生本人带领下刷卡进入；

3、校内女性送餐人员可在刷卡的情况下送进3号楼女生宿舍，男性送餐人员仅限于送至门口刷卡处后待学生自行领取。
4、3号楼女生刷卡进入宿舍区域需留意尾随人员，避免男生或其他不法分子进入。
敬请相互转告！

                                     后勤保卫部
学生工作部
                                   2018年3月19日

窗体底端